
Andries Bart

Maeyaert Frederik

Van Assche Frederik

Bleyaert Kevin

Decuypere Erik

De Blaere Brecht

Gheyselinck Frederik

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

T.K. DE BLAUW

T.K. DE BLAUW

T.K. DE BLAUW

T.K. DE BLAUW

T.K. DE BLAUW

T.K. DE BLAUW

T.K. DE BLAUW

2049520

0258306

2073567

2113480

2147910

0707581

2198050

20

15

15

10

3

15

3

1

4

De Saeyer Jurgen

Gardin Tom

Sette Dries

Decaesstecker Alexander

Delcour David

Buys Jean-Pierre

Pattyn Bart

2160

2100

2010

2147

2160

8121

0190

T.C. TER STRA

ORSCAMP TEN

T.K. DE BLAUW

T.C. LOGAN

T.C. TER STRA

T.C. ZOTTEGEM

TENNIS 7DE OL

2118991

0583166

0226624

0295531

0250544

0806037

2013302

10

10

15

15

15

25

5

3

2

Andries Bart

Gardin Tom

Decuypere Erik

Gheyselinck Frederik

De Saeyer Jurgen

Sette Dries

Delcour David

Pattyn Bart

6/3 - 6/4

Forfait (niet gewettigd)

6/2 - 6/7 - 10/3

6/0 - 6/0

6/2 - 7/5

6/2 - 6/1

6/3 - 4/6 - 10/8

6/0 - 6/0

6/7 (2) - 6/4 - 10/8

7/5 - 7/5

Gardin Tom

Delcour David

6/4 - 1/6 - 14/12

7/6 (5) - 6/4

1/
Club : 2010 T.K. DE BLAUWE REIGER  Wedstrijdleider : 0520287 Lanssens Stephanie
Tornooi : 202020101 Dubbeltornooi Pere Ventura van 13/07/2020 tot 26/07/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 4 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Gardin Tom

6/1 - 3/6 - 10/4

Winnaar

Osaer Stefaan

Savels Leo

Welvaert Sebastian

Pupe Maxim

Verdruye Axel

Vanhee Veenerick

Van Craeynest Peter

2147

2010

2001

2010

2010

2010

2147

T.C. LOGAN

T.K. DE BLAUW

T.C. BLANKENB

T.K. DE BLAUW

T.K. DE BLAUW

T.K. DE BLAUW

T.C. LOGAN

0573981

0080134

0271849

2114283

0576350

0801025

0204496

10

3

15

15

25

5

15

1

4

Verledens Jochen

Musschoot Michiel

Van Den Broucke Balder

Tronckay Kristof

Roels Tom

Lonneux Jarne

Van Wynsberghe Dimitri

2160

2100

2010

2147

2160

8121

2120

T.C. TER STRA

ORSCAMP TEN

T.K. DE BLAUW

T.C. LOGAN

T.C. TER STRA

T.C. ZOTTEGEM

SMASH TENNIS

2017362

0706890

0204495

0247164

0226276

0836409

0227584

15

10

10

10

15

3

25

3

2

Osaer Stefaan

Musschoot Michiel

Verdruye Axel

Van Craeynest Peter

Verledens Jochen

Van Den Broucke Balder

Roels Tom

Van Wynsberghe Dimit

De Saeyer Jurgen

Delcour David

Verledens Jochen

Roels Tom

Gardin Tom

Pattyn Bart

Musschoot Michiel

Van Wynsberghe Dimitri

Musschoot Michiel

Roels Tom

Musschoot Michiel

1


